
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2698

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 06:15:06

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 28/2024

N° do Processo: 84

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/09/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/08/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/09/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:10/09/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 22.787,56
Objeto:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PARA FISIOTERAPIA, RECURSO ESTADUAL,
CONFORME RESOLUÇÃO 870/2021.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PARA FISIOTERAPIA, RECURSO ESTADUAL,
CONFORME RESOLUÇÃO 870/2021.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/10/2024 00:00:001° TERMO ADITIVO (PROCESSO COMPLETO 1DOC) Baixar

19/09/2024 00:00:00PROCESSO COMPLETO 1DOC. Baixar

27/08/2024 00:00:00EDITAL. Baixar

27/08/2024 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2698/paquisicao-de-equipamentos-e-materiais-para-fisioterapia-recurso-estadual-conforme-resolucao-8702021p/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c3893ed34da03654794a5f18ce3e6bdf.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/051b98c27c982248bceec60d161b8750.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e9d7e25347a5985bda2a387629d467d5.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9412558fd790bd143b7b2e5cfb8fccc8.pdf

